

CKL INVEST ApS

Bredgade 28
1260 København K

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2019

Kar Leung Chong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CKL INVEST ApS
Bredgade 28
1260 København K

CVR-nr: 31152070
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Vesterbrogade 10
1620 København V

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. april 2018 - 31. marts 2019 for CKL INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2019 samt af resultatet for regnskabsåret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 22/07/2019

Direktion

Kar Leung Chong

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og solgte varer og ydelser.

Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger foretages over aktivernes forventede brugstid.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kapitalandel i associeret virksomhed er værdiansat til anskaffelsessum.

Varebeholdninger er optaget til kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.266.498	993.153
Personaleomkostninger		-817.125	-778.046
Andre driftsomkostninger		-179.754	-256.651
Resultat af ordinær primær drift		269.619	-41.544
Andre finansielle indtægter		2.434	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.807	-8.455
Ordinært resultat før skat		269.246	-49.999
Skat af årets resultat	1	-69.718	-2.588
Årets resultat		199.528	-52.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		145.528	-105.487
I alt		199.528	-52.587

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.403	5.885
Varebeholdninger i alt		1.403	5.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.803	211.444
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.620	25.000
Tilgodehavende skat		10.000	23.808
Andre tilgodehavender		6.575	0
Periodeafgrænsningsposter		6.376	0
Tilgodehavender i alt		129.374	260.252
Likvide beholdninger		618.090	284.065
Omsætningsaktiver i alt		748.867	550.202
Aktiver i alt		761.367	562.702

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		388.723	243.195
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		567.723	421.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		43.718	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.156	113.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.770	21.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.644	141.607
Gældsforpligtelser i alt		193.644	141.607
Passiver i alt		761.367	562.702

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	243.195	52.900	421.095
Betalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		145.528	54.000	199.528
Egenkapital, ultimo	125.000	388.723	54.000	567.723

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb betalt selskabsskat med kr. 12.192.

Årets resultat vil medføre selskabsskat kr. 69.718.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.500
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Anskaffelses sum
CodeZense IVS, København	50%	12.500

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor IT. Selskabet driver desuden agentur med vinsalg.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1